КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

с. Большой Улуй

22.09. 2020года № 147

«Об организации методической

работы в 2020-2021 учебном

году».

В целях организации работы профессиональных объединений педагогов и

творческих групп по актуальным проблемам современного образования,

повышению качества образования, выявлению, изучению, обобщению и

распространению передового педагогического опыта, руководствуясь подпунктом

4.2.1 пункта 4.2 Положения об отделе образования администрации

Большеулуйского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений

следующих педагогов:

№

п/п

Название

профессионального

объединения

Ф. И. О.

руководителя

должность

1 РМО учителей русского языка и

литературы

Потехина

Светлана

Михайловна

учитель русского

языка и

литературы МБОУ

«Большеулуйская

СОШ»

2 РМО учителей математики Армушко

Людмила

Петровна

учитель

математики МБОУ

«Большеулуйская

СОШ»

3 РМО физики Семёнова Ирина старший методист

Егоровна отдела

образования

администрации

Большеулуйского

района

4 РМО информатики Бондаренко

Наталья

Валерьевна

учитель

информатики

МКОУ

«Новоеловская

СОШ»

5 РМО учителей иностранных

языков

Бондаренко

Любовь Ивановна,

учитель

иностранных

языков МКОУ

«Новоеловской

СОШ

6 РМО учителей химии,  биологии Ишмухаметова

Рамиля Мировна

учитель химии и

биологии

Елгинской ООШ

филиала МКОУ

«Березовская

СОШ»

7 РМО географии; Алексеева Татьяна

Ильинична

учитель географии

Бобровской ООШ

филиала  МКОУ

«Новоникольская

ООШ»

8 РМО)  учителей истории и

обществознания

Гевель Наталья

Ивановна

учитель истории и

обществознания

МКОУ

«Сучковская

СОШ»

9 РМО учителей физической

культуры и ОБЖ

Ковалев Валерий

Николаевич

учитель

физической

культуры  МКОУ

«Новоеловская

СОШ»

10 РМО учителей начальных классов Сысоева Светлана

Ивановна

учитель начальных

классов МБОУ

«Большеулуйская

СОШ»

11 РМО учителей технологии Зубкова Ольга

Николаевна

учитель

технологии МБОУ

«Большеулуйская

СОШ»